[image: ]муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 56» (МБОУ СШ № 56) 660111, г. Красноярск, пр. Ульяновский 34 А
Тел.: (391) 224-35-86 е-mail: sch56@mailkrsk.ru
ОГРН 1022402484433 ИНН/КПП – 2465040810/246501001

	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 56»
Волковой Людмиле Рудольфовне
Гр.
(полностью ФИО поступающего)

Адрес регистрации:

Адрес фактического проживания :

Контактные тел.:

Адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу принять меня
(фамилия, имя, отчество)
в 	класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 56». Дата рождения:
О моих родителях (законных представителях) сообщаю следующее:
ФИО первого родителя (законного представителя):
Адрес регистрации:	  Адрес фактического проживания:		 Контактные тел.:		  Адрес электронной почты:
ФИО второго родителя:	  Адрес регистрации:	  Адрес фактического проживания:	 Контактные тел.:	  Адрес электронной почты:

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

Потребность поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) создании специальных условий обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии или ребенка-
инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
Согласие на обучение поступающего по адаптированной образовательной программе ( в случае
необходимости)

Язык образования
Изучаемый родной язык из числа языков народов Российской Федерации
Государственный язык республики Российской Федерации (в случае предоставления
образовательной организации возможности изучения)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).
Подпись

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моих родителей (законных представителей) в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
Подпись

Предоставляем следующие документы:
1.
2.
3.
4.
5.

«	»	20  г.
(дата)	(подпись)	(Ф.И.О. полностью)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg